PORTOFERREIRA

INDICAÇAO N" 16012024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja, oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo,'através dos órgãos competentes da

municipalidade, -realizar tapa buraco na Rua 19 de Outubro com a

Avenida Nicolau de Vergueiro Forjaz.

Justificativa:

Moradores procuraram esta vereadora, relatando que a

via necessita de conserto na massa asfáltica a fim de melhorar a

trafegabilidade, uma vez que existem enormês buracos, situação essa

que danifica os veículos, podendo levar a ocorrências de acidentes de

pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de fevereiro de2024.

cod
Ver dora

DE PORTO FTRREIRA

REA LIZ^ I)A
DESPAC}I0:

Ei\l: S

PRES

I" SE

2" SECR

Àv. Eng. Nicolau de Vergueiro Forj4z, 1 1-1022
CEP 13660405 - Potlo

CÀMARA IlIUNIEIPAL,
LEITl.r RA r\"O EX PEDIENT

DENTE:

RET

e- m a i I : ca mara portof errei ra@c ama ra po rtof erre i ra br

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTÔ FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ : 47.794. 1 69 I 0001 -24

Oliveira

DA SESSÀO ORDINÁRIA

.'!